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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11721501S

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit GEREM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Juba, Zona 
Kadastrale 8511, Pasuria nr. 14/168 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hapjen e linjave te rrobaqepesise, fason, sherbime te 
ndryshme per konfeksionet, import-eksport te gjitha 
artikujve ushqimore , cigareve, pijeve freskuese dhe 
detergjenteve te ndryshem. Agjensi turistike, transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Import-eksport te 
artikujve te ndryshem industriale dhe elektroshtepiake. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit. Prodhim artizanal te çdo 
lloji dhe tregtimi i tyre. Prodhim dhe perpunim i lekures per 
vete dhe te tretet te kepuceve te mbaruara ose pjeseve te tyre, 
çanta, rripa, dhe çdo lloj tjeter lekure. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete, etj.
Xhulieta Çopa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RegiDomi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEREM
E-Mail: idi.giulia@yahoo.com  
Telefon: 0682510231  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-704518-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800576-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.10.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Juba, Zona Kadastrale 8511, Pasuria nr. 14/168;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga " Asti Gogoli", zona kadastrale 8516, pasuria 2/267;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F28069-3CED-46DE-B387-7CA76A67F2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE23D4-95A3-491D-B4E6-D2D6A9D8BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FD6AFC-DE63-4B85-ABCA-7EFDBB705C19


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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